
『『『『リフォームリフォームリフォームリフォーム・・・・リメイクリメイクリメイクリメイクのごのごのごのご注文注文注文注文のののの流流流流れれれれ』』』』

【①弊社まで、お気軽にお電話下さい】

まずはお洋服の詳しい内容について、お伺い致します。

お電話こちらから→0120-931-846

▼

【②お客様からのご発送】

ご注文後、お洋服の発送をお願いいたします。お洋服を梱包して宅配便などでご発送ください。

3,000円以上は【着払い発送】で承ります！
▼

【③弊社でのお見立て】

お洋服到着後、お客様のご希望通りに製作できるかをお見立ていたします。

お電話にて、ご返送予定日、お届け予定日をご連絡いたします。

▼

【④リフォーム・リメイク作業】

専門のスタッフによるミシン縫製やハンドメイドの縫製加工で製品を仕上げていきます。

お急ぎの場合はご連絡ください。できるだけ対応させていただきます。

▼

【⑤弊社からのご返送】

弊社からはヤマト運輸もしくは佐川急便の宅急便にて【元払い】で返送いたします。

▼

【⑥受け取り】

宅急便をお受け取りになる際に、お直し代を配達員にお支払いください。


